trimonio de esta Fundación de la subvención del Es-

tado, que figura como dotación presupuestaria en el

inventario incorporado a dicha escritura fundacio-

nal, resulta que la dotación patrimonial de esta

Fundación Cristobal Balenciaga - Cristobal Balencia-

ga Fundazioa pasa de ser de TRESCIENTOS DIECIOCHO

MILLONES DOSCIENTAS SEIS MIL DIECISEIS PESETAS

(318.206.016 pesetas) a la cuantía de DOSCIENTOS

OCHO MILLONES DOSCIENTAS SEIS MIL DIECISEIS PESETAS